החלטהרקע

בפנינו בתובענה למתן פסק דין הצהרתי, לפיו מתבקש ביהמ"ש ע"י המבקשים (להלן: "המבקשים") לבטל חיובים בגין עבודות תיעול וכיוב, אשר הושטו עליהם על ידי עיריית ראשון לציון (להלן: "העירייה"), או לחילופין לחשב את חיובי המבקשים בגין עבודות תיעול לפי חוק עזר לראשון לציון (תיעול), תשל"ג-1973 ותשלומם יגבה בקרן בלבד בהתאם להחלטה במקרה זהה שאירע בעיר ראשון לציון ובגין עבודות הביוב לפי חוק עזר לראשון לציון (ביוב), תשל"ה-1974.

בתשובת המשיבים (להלן: "המשיבים") להמרצת הפתיחה נטען, כי יש לדחות את המרצת הפתיחה בשל השיהוי הכבד בו היא נגועה. בהחלטה מיום 14.3.02 נקבע, כי ב"כ הצדדים יסכמו לעניין טענת השיהוי לצורך מתן החלטה בעניין. החלטה זו ניתנת לעניין טענת השיהוי.

טענות הצדדים

בסיכומים לעניין טענת השיהוי מטעם המבקשים נטען, כי אין כל ממש בטענתם של המשיבים

לעניין השיהוי מהנימוקים הבאים:

ממועד קבלת דרישות התשלום בקיץ '97 ועד הפנייה לערכאות לא "ישנו" המבקשים על זכויותיהם ולו רגע אחד. לטענתם, פנו בדרישה למשיבים ואף עמדו לפנות לבג"צ לצורך הגשת עררים בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ביוב), תשכ"ב-1962 (להלן: "חוק הביוב"), אך לא עשו כן עקב הבטחה שניתנה מראש העירייה, כי העניין ייבדק על ידי ועדת בדיקה שתוקם לצורך כך. בינתיים הורה ראש העיר לעירייה להימנע מביצוע הליכי גבייה. [כפי שאף פורסם בעיתון "במקום"-נספח ח' לתובענה]. אולם, עקב "סחבת" בבירור העניין, מינתה מועצת העירייה ועדת בדיקה רק ב-17.3.99.

בנוסף להחלטה בעניין השיהוי, תשומת לב ב"כ הצדדים כי יש יותר משניים שלושה מצהירים מטעם המבקשים ולפיכך ישקלו הצדדים, אם לא להעביר את הדין בתובענה זו לסדר דין רגיל.

- המזכירות תמציא לצדדים ההחלטה בדואר רשום.

הוצאות יקבעו בסופו של הליך.

נדחה לישיבה נוספת ליום 10.12.02, שעה 09:00.

ניתנה היום ח' בחשוון, תשס"ג (14 באוקטובר 2002) בהיעדר ב"כ הצדדים.

מותר לפרסום והפצה ביום 17.10.02.

ברון צפורה, שופטת

קלדנית: אילן .

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח